

PORTARIA № 002/2024

Nomeia o OUVIDOR GERAL e dá outras providências.

Carolina Prestes dos Santos, Presidente da Câmara de Vereadores de Fontoura Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Resolve,

Art. 1º - Considerando o disposto no Art. 3º da Resolução № 002/2019, nomeio o Ouvidor Geral da Câmara Municipal de Fontoura Xavier, o Vereador Antonio Portela de Castro.

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fontoura Xavier, em 15 de fevereiro de 2024.

VERª CAROLINA PRESTES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Registre-se e Publique-se:

no quadro de publicações oficiais do município, localizado no saguão da Câmara Municipal de Fontoura Xavier.

Ass. do Servidor: